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מדן ועד אילת: שבוע המורשת מתקיים בחג החנוכה והמשפחות
מוזמנות

Posted on 22 בדצמבר by 2022 שוש להב

שבוע המורשת ה-9 נערך בסימן שירה עברית וישראלית, "אנחנו על המפה - בשביל השירים של ישראל", וכולל ביקורים
באתרי המורשת המרתקים ביותר בישראל

Categories: מה חדש?, ראשי

סקרנים לדעת איך נראים ראשי חצים מימי אנטיוכוס שטרם נחשפו? רוצים לקפוץ לביקור בביתה של נעמי שמר?
להתנסות בחפירה ארכיאולוגית? או ללקק את האצבעות בסיור קולינרי "שדרותי-אסלי"? מוזמנים לבקר בשבוע

המורשת של משרד מורשת וירושלים וגופי המורשת בישראל ."אנחנו על המפה - בשביל השירים של ישראל", מדן ועד
אילת: שבוע המורשת מתקיים, כבכל שנה, בחג החנוכה - ומזמין את הציבור והמשפחות לבקר באתרי המורשת

המרתקים ביותר בישראל, ולשיר את השירים האהובים.

גם בחנוכה הזה מעלים את המורשת שלנו על נס החנוכה, בחגיגה ענקית של מורשת ישראלית, להמוני הישראלים
שיפקדו את אתרי המורשת והגנים הלאומיים ברחבי הארץ, במסגרת חגיגות שבוע המורשת ה-9 ה'תשפ"ג. שבוע

המורשת, פרי שיתוף פעולה בין גופי המורשת: משרד ירושלים ומורשת, רשות הטבע והגנים, רשות העתיקות, המועצה
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לשימור אתרי מורשת בישראל, הספרייה הלאומית ויד בן־צבי, מתקיים מדי שנה בחנוכה, במטרה להעשיר את חווית
המטיילים ולהנגיש לכלל האוכלוסייה את אתרי המורשת והנכסים ההיסטוריים שישראל מציעה - בשטח וגם במרחב

הדיגיטלי.

סיור מודרך בעין קשתות. צילום עין קשתות
השנה, מצטרפים לחגיגת המורשת גם ארכיון הסרטים הלאומי - סינמטק ירושלים וחברת החשמל, במלאת מאה שנה
להיווסדה. לראשונה, ייפתחו לציבור גם עשרות בתי אוסף חבויים ומוזיאונים קטנים ברחבי ישראל, שיאפשרו מפגשים

מפתיעים והצצה ל'מטמוני הארץ' ולסיפורם של אנשי הארץ לדורותיהם. אירועי שבוע המורשת השנה סובבים סביב
משוררים ושירים עבריים, ומשלבים פעילויות הקשורות בשירה העברית: החל ב"ימי בנימינה", "חורשת האקליפטוס",

"אומרים ישנה ארץ", "טיול ארכיאולוגי", "צל עץ תמר", "האיש מן הבקעה", "ארץ קטנה עם שפם", "אין לי ארץ אחרת"
- ועד "מסיבה בחיפה" ו -"תל אביב, יא חביבי, תל אביב", ועוד רבים טובים ואהובים על כולם.

אירועי שבוע המורשת תשפ"ג, תחת הסלוגן המוביל "אנחנו על המפה", ייפרסו ברחבי הארץ ויעמדו השנה בסימן מפת
ישראל והשירה העברית מפה שלנו אמנם קטנה, אך מספרת סיפור גדול וטומנת בחובה מורשת מפוארת, שנפרסת

מצפון ועד דרום ומשובצת בשפע אתרי מורשת מפוארים, שמספרים את סיפורה. ברוח המפה של כולנו, במהלך שבוע
המורשת יפרסו גופי המורשת מפות שונות ונקודות ציון מעניינות ומרהיבות לבחירת הקהל, בין היתר:

* מפת המקומות הכי שווים לפק"ל קפה

* אתרי המורשת והנקודות היפות ביותר לסלפי המושלם

* מפת אתרי המורשת המיוחדים ומפת השירים של ישראל
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עין גדי. צילום משפחת קשלס
במסגרת אירועי שבוע המורשת, יעלה מופע יחיד במינו, "מובטחת". המופע, שנכתב ובויים על ידי המחזאי והבמאי יונתן

בלומנפלד, חוגג את השירה שנכתבה על המקום, על ארץ ישראל ועל ערים ומושבות בארץ, כאשר מטרת היוצר היא
לשים את השירה העברית בקדמת הבמה ולחגוג אותה בדרך חדשה. המופע מורכב מ-15 נגנים מלהקת הפיראטיות-

הפיראטיות וארבעה שחקנים נוספים.

אודות המשרד לירושלים ומורשת: משרד ירושלים ומורשת, הינו המשרד הממשלתי האמון על טיפוחה של עיר הבירה
של ישראל וכן על שימורה של המורשת הלאומית ברחבי הארץ. אגף מורשת, מטרתו טיפול בנכסי מורשת לאומיים, על
ידי חשיפתם לקהל הרחב, שימורם, שחזורם ופיתוחם של אתרי מורשת לאומית מצפון הארץ ועד לדרומה. האגף עוסק

במורשת מוחשית ובמורשת שאינה מוחשית, כדוגמת מוזיאונים וארכיונים.

שבוע המורשת מתקיים בחופשת החנוכה, עד 26.12.2022, בכל חלקי הארץ. בני המשפחה בכל הגילים, מוזמנים.

מתי? חנוכה עד 26.12.2022

גילים: מתאים לכל המשפחה

כמה: הכניסה לחלק מהאתרים בתשלום סמלי, ובשאר - הכניסה חופשית

איפה: כל הארץ
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 מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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